
cz,\I oen 4 Nr.  /t1 (Il  04,s, 

Piazza Amedeo  IX  n. 6 - 13100 VERCELLI 

Oggetto: Disposizioni relative alle modalità di accesso ai locali della Procura della 

Repubblica di Vercelli 

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA 

Visto il positivo evolversi della situazione emergenziale pandemica e dei recenti dati epidemiologici che fanno 

propendere per una graduale ripresa della normalità in particolare in ambito di limitazioni alla mobilità 

personale e al divieto di assembramenti in luogo aperto al pubblico, così come già rilevato dalla 

comunicazione 24.05.2021 del Medico Competente condivisa dal RSPP che riferiscono di una "situazione 

attuale di un rischio basso" 

Visto l'art. 1 dell'ordinanza del Ministero della Salute 11 giugno 2021 che ha disposto l'applicazione delle 

misure di cui alla c.d. "zona bianca" per la Regione Piemonte dalla data odierna 

DISPONE 

A decorrere dal 15 giugno p.v.non venga più richiesta la autocertificazione di cui al provvedimento di 

questo Procuratore  Prot.  n. 16/Int. del 20 aprile 2020 e s.m.L a chi faccia ingresso all'interno della Procura 

della Repubblica di Vercelli 

RACCOMANDA 

A magistrati, personale e polizia giudiziaria ( come obbligo ex art 20 TU 81/08) e a chiunque faccia ingresso 

all'interno dell'ufficio su indicato: 

D di astenersi dall'acceso in caso di temperatura superiore ai 37,5 C° o di altri sintomi suggestivi, 

ovvero nel caso di contatto stretto con soggetti positivi; 

D 	l'obbligo della mascherina e l'igienizzazione delle mani con l'apposito disinfettante. 

Si comunichi anche a mezzo di pubblicazione sul sito  Web  della Procura della Repubblica di Vercelli 

Vercelli, 14 giugno 2021 

Il Procuratore della Repubblica 

Dr. Pier Luigi Pianta 


	Page 1

